PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO NÚMERO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO, O QUAL
ORIGINOU O PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº3573/FMASCO/TO

Pelo  presente  Termo de  Retificação,  RETIFICA  o  número  do  Processo  Administrativo,  o  qual
originou o Pregão Eletrônico SRP Nº3573/2025/FMASCO/TO, cujo objeto é o Registro de Preço para
futura,  eventual  e  parcelada  aquisição  de  gêneros  alimentícios  não  perecíveis  e  aquisição  de
vestuários de enxoval de bebê ambos para distribuição gratuita (Kit de enxoval de bebê) e (Cesta
Básicas),  para atendimentos as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e seus
programas sociais, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Colinas do Tocantins/TO, para
o período estimado de 12 (doze) meses, em face de erro material, logo, RETIFICA, número do
Processo Administrativo, em todos os atos e publicações constante nos autos, conforme segue:
ONDE SE LÊ:
Processo Administrativo nº3753/2025/FMASCO/TO.
LEIA-SE:
Processo Administrativo nº3573/2025/FMASCO/TO.
Colinas do Tocantins/TO, aos doze (12) dias do mês de dezembro de 2025.

Luziene Bandeira da Costa Santos
Diretoria de Licitação
Portaria nº946/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6bb26b-12122025181339

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1966/2025

http://www.tcpdf.org